

SPECIFIKACE DÍLA

ZŠ Školní 790, Vizovice

Revize: 0
Datum: 12.06.2017
Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.03	AUDIO-VIDEO TECHNIKA				
3. 01	Projektor Projektor pro šíři obrazu 4 m ve full HD rozlišení. Technologie DLP, 5000ANSI lumen, kontrast 6000:1, rozlišení 1920x1080, formát 16:9, projekční faktor 1,24 – 2,11 : 1, zoom manuální 1 - 1,7; ostření manuální, 1x VGA, 2x HDMI, 1x HDbaseT výrobek/výrobce: P502H / NEC	ks	1	48 686,40	48 686,40
3. 02	Držák projektoru Atypický držák projektoru pro montáž na strop.	ks	1	1 585,20	1 585,20
3. 03	Projekční plocha Motorická projekční plocha max. šíře 4m. Motorické projekční plátno šíře 400cm x výšky 300 cm, Typ D matná bílá, neperforované, černý box RAL 9005. Ovládání plátna se provádí z pravé strany více manuálním ovladačem na stěně. výrobek/výrobce: Maxxscreen 15 / Mechanische Weberei	ks	1	44 904,06	44 904,06
3. 04	Reprobox hlavního ozvučení aktivní reprobox, 2 pásma, zesilovač ve třídě D, 1500W, 15" reproduktor + 1.5" neodymový tlakový driver, vstupy: 2x Combo (XLR/Jack 6.3), 2x RCA cinch, 12x M10, 2x otvor 36 mm, frekvenční rozsah 58.1 Hz - 17.2 kHz (+/- 3 dB), max SPL 136 dB, rozměry 714 x 445 x 359 mm, hmotnost 21.6 kg včetně konzole na zeď výrobek/výrobce: PRY715 / IBI	ks	2	21 600,00	43 200,00
3. 05	Reprobox pro odposlech na jevišti reprobox, aktivní, 2 pásma, 350W + 150W, zesilovač třídy D, 12" reproduktor + driver, vyzářovací úhel 100° x 60°, vstupy: 2x XLR/Jack 6.3, nastavení DSP pomocí Bluetooth, frekvenční rozsah 48 Hz - 20 kHz (-10 dB), max SPL 126 dB, rozměry 664 x 380 x 316 mm, hmotnost 15 kg	ks	2	10 677,60	21 355,20
3. 06	mixážní pult mixážní pult 14x mono, 4x stereo in, 3 AUX, 2 par. EQ, Ghost mic pre, 4 Group, 2x FX, USB 2in/2out, 8 kanálů s limity, 4x nástrojový vstup, rozměry 109x490x660mm, váha 10,06kg výrobek/výrobce: Signature / Soundcraft	ks	1	17 533,20	17 533,20
3. 07	bezdrátové mikrofony - 1x náhlavní, 1x ruční 1x kompletní bezdrátový systém, pro zpěv a mluvené slovo, plná diverzita, UHF, až 8 frekvencí v jednom pásmu, dvě odnímatelné BNC antény, hand mikrofon , přijímač SR420 s výstupy XLR i Jack 6.3, provoz na 1x AA baterii, v ceně síťový zdroj, AA baterie a mikrofonní držák, stativ 1x kompletní bezdrátový systém, plná diverzita, UHF, až 8 frekvencí v jednom pásmu, dvě odnímatelné BNC antény, headset kondenzátorový mikrofon včetně držáku, bodypack vysílač, přijímač s výstupy XLR i Jack 6.3, provoz na 1x AA baterii, v ceně síťový zdroj, AA baterie a protivětrná ochrana výrobek/výrobce: WMF120 / NVC by HARMAN	ks	2	6 831,60	13 663,20
3. 08	mikrofony 2x dynamický mikrofon s vypínačem pro zpěv a mluvené slovo 2x stativ s ramenem, nastavitelná výška a výsuv ramene 2x přípojný kabel 10m	kpl	1	3 842,40	3 842,40
3. 09	přehrávač CD/MP3 - USB, SD karta CD/MP2/MP3/WAV přehrávač, přehrávání ze slotu SDHC (až 32GB) a USB, S/PDIF optický i coax výstupy, symetrické XLR výstupy, 10 sekundová ochrana proti otřesům, sluchátkový výstup	ks	1	6 000,00	6 000,00
3. 10	audio multipárový kabel trasa do hlediště ukončená konektorovým polem na obou stranách Kabel multipárový symetrický 16x samostatný pár včetně stínění a PVC izolace s číslováním, celková izolace a stínění. 1x přípojný panel PM1 v hledišti 1x přípojný box PM2 na jevišti	kpl	1	15 600,00	15 600,00

SPECIFIKACE DÍLA

ZŠ Školní 790, Vizovice

Revize: 0

Datum: 12.06.2017

Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.03	AUDIO-VIDEO TECHNIKA				
3. 11	Přípojná kabeláž mixážního pultu Přípojná kabeláž pro napojení mixážního pultu v místě do připraveného místa PM1. Obsahuje 1x multipárový kabel 8 párů o délce 10m, osazený konektory NC3 2x audio signálový kabel o délce 10m, osazený konektory NC3 2x přípojný kabel pro přijímače bezdrátových mikrofonů o délce 2m 1x přípojný kabel pro přehrávač o délce 2m 2x přípojný kabel pro odposlechové reproboxy o délce 10m	kpl	1	7 800,00	7 800,00
3. 12	Instalace Elektroinstalace zahrnuje veškerý elektroinstalační, montážní, nosný a pomocný materiál pro řádné zprovoznění díla v rozsahu daném technickou zprávou a výkresovou dokumentací. Součástí elektroinstalace jsou také popisy zásuvek, montáže konzol, veškeré montážní a další práce a dopravné.	kpl	1	33 000,00	33 000,00
3. 13	Revize Výchozí revize elektro	kpl	1	1 200,00	1 200,00
3. 14	Lešení Pronájem lešení	den	5	500,00	2 500,00
3. 15	Demontáž a likvidace Demontáž a likvidace stávající audio-video techniky	kpl	1	1 200,00	1 200,00
CENA CELKEM bez DPH (za oddíl PS.03)					262 069,66